Администрация Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 июля 2022 г.

Nº 115

с. Поспелиха

О внесении изменений и дополнений в Постановление от 27.06.2022 № 113 «Об утверждении схемы размещения площадок накопления и реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 №1039, Уставом муниципального образования Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1.Дополнить схему размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края (Приложение №1).
- 2.Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края (Приложение № 2).
- 3. Обнародовать данное постановление в установленном порядке, а также разместить на официальном сайте Администрации Поспелихинский Центральный сельсовет Поспелихинского района Алтайского края в сети Интернет.
- 4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

March

Приложение № 2 к постановлению от 05.07. 2022 № 115

Изменения и дополнения в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Поспелихинского Центрального сельсовета, входящих в состав муниципального образования Поспелихинский район

в ТКО		наличие площадк и для КГО (бункер)					
пощадки дв	Обустройство	основание	бетон				
Оборудование контейнерной площадки для ТКО	06y	наличие ограждения (материал)	нет				
рудован		объем конте йнера , м3	0,75				
090		Кол-во контей неров, шт.	-				
	Данные об источниках облазования ТКО.	которые складируются в местах(на площадках) накопления ТКО	Станция проведения технического осмотра легковых и грузовых автомобилей, Алтайский край, с. Поспелиха, тер. Северной окраины 4 и их земельный участок				
	Ланные о собственниках	мест (площадок) накопления ТКО	ИП Чирцов С., Алтайский край, с. Поспелиха, пер. Тельмана 4а				
	Наименование	поселения, адрес контейнерной площадки	С. Поспелиха, тер. Северной Окраины земельный участок 4				
		П/П	98				

*- данные отсутствуют

Приложение №1 к постановлению от 05.07, 2022 № 115

Изменения и дополнения в схему площадок накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории Поспелихинского Центрального сельсовета Поспелихинского района Алтайского края

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО М 1:2000			11inpora: 52,0109° Aourora: 81,8483° × 550		Место накопления ТКО					
адастров пьного уч а), площа ого участ	pa	село Поспелиха, тер. Северной окраины 4	Площадь земельного участка: 3 кв.м.	Географические	координаты: X 52.0109	Y 81.8483				